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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. @Prot. Elbasan mé 2/ . J6 .2023
/

L#nda: Konfirmim akt

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t&€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj 58 daté 07.06.2023 “Mbi zgjedhjen e komisionit t&

mandateve” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.08.06.2023

Nr.58 dt.07.06.2023

MBI ZGJEDHJEN E KOMISIONIT TE MANDATEVE

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore™
neni 48 pika 6 shkronja a dhe neni 54 shkronja a. T¢é vendimit t&¢ Kolegjit Zgjedhor me nr 608
daté 25.05.2023,Késhilli Bashkiak Librazhd né mbledhjen e tij t¢ pare mbajtur mé date
07.06.2023;

VENDOSI:

1. Té zgjedhé Komisionin e Mandateve té pérbér nga:

1.Dashnor Nazif HYSA (Kryetar)
2 Bledi Ferit KOCI (Nénkryetar)

3.Zenel Servet BAHITI (Sekretar)

2. Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér zbatimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KESHILLI
Elson MALLUTA/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZID
KESHILLI BASHKIAK

PROCESVERBAL I KOMISIONIT TE MANDATEVE PER VERIFIKIMIN E
MANDATEVE TE ANETAREVETE KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

I mbajtur sot mé daté 07 .06.2023, né mbledhjen e par€ t€ komisionit t¢ mandate ve
pér verifikimin e mandateve pér anétar t& késhillit té bashkise.

Komisioni i mandateve i pérbérs nga:
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Ne& mbledhjen e tij t& paré vendosi t& zgjedhé:

z.  RDosbirror” Aessg Kryetar i komisionit témandateve
Z. Wlewsdi Q/Ag;é_ , Z&vendéskryetar i komisionit témandateve
2 2ewsld Aoded  Zekretari komisionit témandateve

Pasi verifikoi dokumentacionin paraqitur pér vértetimin e mandateve per anétaré t& Késhillit
Bashkiak Librazhd konstatoi se:

Marrin pjesé né mbledhje 2 4  anétar,

Nuk marrin pjesé né mbledhje _ ~— anétar. Vértetohet vlefshméria e mandateve pwr_2/
anétar. '

Nuk vértetohen mandatet pér T~ anétaré:

Pér arsye

Vértetohen mandatet emér pér emér sipas listés bashkéngjitur. Mbas votimit Késhilli i
Bashkisé¢ Librazhd quhet i konstituar pasi marrin pjesé mé shumé se gjysma e anétaréve t&
mandatuar.

KOMISIONI I MANDATEVE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD Librazhd mé: 07.06.2023

RELACION

1.Vendimi numér 58 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika e I ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja e Komisioneve te Mandateve,Keshilli Bashkiak e
miratoi até me te gjitha votat e t€ pranishméve 21 vota pro.

2. Vendimi numér 59 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika e II ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Miratimin e Mandateve,Keshilli Bashkiak e miratoi até¢ me 21

vota pro.

3. Vendimi numér 60 date 07.06.2023 1 Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika ¢ III ne rendin e
dites te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja e Kryetarit t& Késhillit Bashkiak,Keshilli
Bashkiak e miratoi até me 18 vota pro dhe 3 apstenim.

4.Vendimi numér 61 date 07.06.2023 1 Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika e IV ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja eZévendéskryetaréve té Késhillit Bashkiak,Keshilli
Bashkiak e miratoi Silvana Hoxha me te gjitha votat pro 21,Xhuljeta Borigi 20 vota pro.

5.Vendimi numér 62 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika e V ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Mbi zgjedhjen e Késhilltaréve qé do t& pérfaqésojne Késhillin
Bashkiak ne Késhin e Qarkut Elbasan,Keshilli Bashkiak e miratoi Fatbardha Qatja 18 vota pro
dhe 3 apstenim,Fiqirete Alliu 17 vota pro dhe 4 apstenimKujtim Albrahimi 17 vota pro dhe 3
apstenim.

Sekretari I Keshillit

Elson MALLUT
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